MUSEE
JACQUEMART
ANDRE

BRONZINO. . .o e
Noisette de veau accompagnée de légumes confits et d’une galette de polenta
crémée, basilic et tomates confites.

ASSIETTE DE FROMAGES . ... ... e
Pecorino affiné a la truffe, tomme a la biére Margot et tomme gratin au
bleu.

CAFEO0U THE GOURMAND ... ..ttt
Café espresso ou thé servi avec un mini Mont blanc a la créme de marron et
chantilly, un palet au chocolat noir et aux amandes, un mini calisson du Roi
René et un macaron praliné.

VIN ROUGE DU JOUR 14 cl
Montepulciano d'Abruzzo réserve 450¢€

Le Café Jacquemart André est ouvert tous les jours,

du lundi au vendredi de 11h45 a 17h30, les samedi et dimanche de 11h & 17h30

Nocturne le lundi jusqu’a 18h30

La liste des substances allergénes contenues dans les plats est disponible a la demande

18,50 €

8,50 €

9,80€

75 cl
19,50 €



